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RefectoCil Ögonfranslyft 

 

Classic & Ultra 

1 Förberedelser 

 
Ta ut kontaktlinser om tillämpligt. Rengör ögonområdet med RefectoCil Micellar Eye Make-Up 
Remover eller Brow & Lash Foam. 
Avfetta sedan ögonlocken och ögonfransarna med RefectoCil saltlösning. 
 
För att förenkla processen kan du placera RefectoCil ögonvårdspads eller silikonpads (finns 
separat) över de nedre fransarna för att täcka dem. Detta säkerställer att du bara fäster de övre 
fransarna på lyftplattan senare. 
 

2a Välj Classic lyftkuddar 

Ju kortare fransarna är och ju starkare lyfteffekt klienten vill ha, desto mindre blir plattans 
storlek: 
XS: stark lyftande effekt; perfekt för mycket korta fransar 
S: stark lyftande effekt; speciellt för korta fransar 
M: naturlig lyftande effekt; för normala fransar 
L: subtil lyftande effekt; för mycket långa fransar 
 
Se till att fransarna slutar precis vid lyftplattans kurva. De bör inte sträcka sig bortom den, 
eftersom det kan resultera i ett alltför starkt eller böjt lyft. 
Om dynan är för stor och fransarna slutar i det nedre kurvområdet blir effekten mycket subtil. 
 

2b Välj Ultra lyftkuddar 

Ju kortare fransarna är och ju starkare lyfteffekt klienten önskar, desto mindre är kuddstorleken: 
S: mycket stark lyftande effekt; för korta till normala fransar 
M: stark lyftande effekt; för normala fransar 
L: naturlig lyftande effekt; för långa fransar 
XL: subtil lyftande effekt; för mycket långa fransar 
 

3a Applicera klassiska lyftkuddar 

Applicera tillräckligt med RefectoCil Brow och Lash Styling Glue på baksidan av lyftkuddarna - 
låt torka en kort tid. 
Håll ögonlocket spänt med fingrarna och placera lyftplattan vid ögonlockets kant så nära 
fransraden som möjligt. 
 

  



3b Applicera Ultra lyftkuddar 

Ultra lyftkuddar är självhäftande och kan placeras direkt på huden. 
Håll ögonlocket spänt med fingrarna och placera Ultra lyftkuddar vid ögonlockets kant så nära 
fransraden som möjligt. 
 

4 Fixering av fransarna 

Applicera nu RefectoCil Brow och Lash Styling Glue på den böjda sidan av lyftkuddarna och låt 
det torka en kort stund. 
Om du använder RefectoCil Brow och Lash Styling Glue Ultra, fortsätt omedelbart, eftersom det 
torkar inom några sekunder. 
Använd ögonfranslyftaren för att fixera de övre fransarna jämnt och rakt på lyftkudden. 
Om några fransar är korsade, separera dem försiktigt och fäst dem igen med verktygets spetsiga 
ände. 
Om fransarna är envisa eller fortsätter att lossna, applicera lite mer RefectoCil Brow och Lash 
Styling Glue och fäst fransarna igen. När alla fransar sitter rakt, be klienten att öppna ögonen. Du 
kan då se om någon av de nedre fransarna har fastnat på lyftkudden. Om de är det, ta försiktigt 
bort dem med ögonfranslyftaren för att säkerställa att endast de översta fransarna lyfts. 
 

5 Applicera Lashperm 

Lägg en ärtstor mängd RefectoCil Lashperm 1 i kosmetisk skål 1. 
Applicera en generös mängd Lashperm 1 på mitten av fransarna med hjälp av RefectoCil 
Cosmetic Brush 1. 
 
Bearbetningstid: 6 minuter 
 
Dutta sedan försiktigt bort Lashperm 1 med en torr bomullspinne. 
 

6 Applicera neutraliseringsmedel 

Placera en ärtstor mängd RefectoCil Neutralizer 2 i kosmetisk skål 2. 
Använd Cosmetic Brush 2 för att applicera en generös rand av Neutralizer 2 på mitten av 
fransarna. 
 
Bearbetningstid: 4 minuter 
 
Dutta sedan försiktigt bort Neutralizer 2 med en torr bomullspinne. 
 

7 Toning och vård 

Du kan nu färga fransarna direkt på lyftkuddarna med RefectoCil-färgning. Bearbetningstid: 
endast 2 minuter! 
För att undvika att lyftkuddarna fläckas ner, använd inte mer än 2 minuter. Skölj omedelbart 
efteråt. 
Ta sedan bort färgen med en fuktig bomullsrondell. 
Torka av kuddarna flera gånger med en fuktig bomullsrondell tills fukten har löst upp limmet. Vid 



behov, torka försiktigt upp och ner tills limmet är helt borttaget. Håll sedan locket spänt medan 
du tar bort lyftkuddarna, börja från utsidan. 
För optimal eftervård, applicera RefectoCil Styling Gel i slutet. Av hygieniska skäl, använd inte 
samma borste till flera kunder. Ta stylinggelen direkt från tuben med en ren RefectoCil-borste 
och applicera den med en gummispole. 
 

Ingredienser * 

Brow & Lash Perm: Aqua, Thiolactic Acid, Cetearyl Alcohol, Ammonia, Ammonium, Bicarbonate, 
Hydrolyzed Keratin, Ceteareth-20, Parfum, Sodium Cetearyl Sulfate, Cysteine HCl, Sodium 
Laureth, Sulfate, CI 77491. 
Neutralizer: Aqua, Cetearyl Alcohol, Hydrogen Peroxide, Sodium Laureth Sulfate, Sodium 
Cetearyl Sulfate, Phosphoric Acid, Piroctone Olamine. 
Brow & Lash Styling Glue: Aqua, Alcohol denat., PVP, Shellac, Hydroxyethylcellulose, Ammonia. 
Brow & Lash Styling Glue Ultra: Aqua, PVP, Alcohol denat., Shellac, Ammonia. 
 

 
* Ingredienserna kan ibland ändras något. Vi strävar efter att uppdatera våra digitala plattformar 
så fort vi kan. Du hittar den mest aktuella ingredienslistan på produktförpackningen. Om du har 
några frågor, vänligen kontakta vår kundtjänst. 

 

 

 


